

# **BORENT HJEMMESERVICE ApS**

Gydevang 18  
3450 Allerød

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/07/2017**

---

**Henrik Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BORENT HJEMMESERVICE ApS Gydevang 18 3450 Allerød  Telefonnummer: 70203450  CVR-nr: 13319391 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Revisor</b>	Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup Herlev Bygade 40, 1 2730 Herlev DK Danmark CVR-nr: 15592354 P-enhed: 1000948120

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i rengøringsvirksomhed herunder hjemmeservice.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør **kr. - 229.778**, hvilket anses for utilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2016 **kr. 4.428.296**.

### Forventet udvikling

Direktionen forventer, at den positive udvikling i selskabets driftsresultat fortsætter i 2017.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.404.794</b>	<b>2.078.085</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.589.214	-1.832.912
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-67.100	-83.241
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-251.520</b>	<b>161.932</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-56.336	9.957
Andre finansielle indtægter .....		42.500	42.500
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.714	-6.024
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-278.070</b>	<b>208.365</b>
Skat af årets resultat .....	2	48.292	50.018
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-229.778</b>	<b>158.347</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		129.250	126.500
Overført resultat .....		-359.028	31.847
<b>I alt .....</b>		<b>-229.778</b>	<b>158.347</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		142.890	157.546
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		69.599	122.043
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>212.489</b>	<b>279.589</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Deposita .....		157.590	157.590
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>157.590</b>	<b>157.590</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>370.079</b>	<b>437.179</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		77.535	243.963
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		298.097	670.766
Udsudte skatteaktiver .....		57.100	9.600
Andre tilgodehavender .....		1.554.242	1.511.742
Periodeafgrænsningsposter .....		500	500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.987.474</b>	<b>2.436.571</b>
Likvide beholdninger .....		2.819.751	2.695.616
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.807.225</b>	<b>5.132.187</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.177.304</b>	<b>5.569.366</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		4.174.046	4.533.074
Forslag til udbytte .....		129.250	126.500
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.428.296</b>	<b>4.784.574</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	5		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		60.000	46.116
Skyldig selskabsskat .....		39.395	47.090
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		649.613	691.586
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>749.008</b>	<b>784.792</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>749.008</b>	<b>784.792</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.177.304</b>	<b>5.569.366</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	4.533.074	126.500	4.784.574
Betalt udbytte .....			-126.500	-126.500
Årets resultat .....		-359.028	129.250	-229.778
Egenkapital, ultimo .....	125.000	4.174.046	129.250	4.428.296

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	1408162	1704144
Pensionsbidrag	142390	75000
Andre omkostninger til social sikring	38662	53768
	<b>1589214</b>	<b>1832912</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	-792	54118
Ændring af udskudt skat	-47500	-4100
	<b>-48292</b>	<b>50018</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	293114	937980
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>293114</b>	<b>937980</b>
Af- og nedskrivning primo	135568	815937
Årets afskrivning	14656	52444
Tilbageførsel ved afgang	-0	-0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>150224</b>	<b>868381</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>142890</b>	<b>69599</b>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	80000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80000</b>
Nettoopskrivninger primo	-109437
Andel i årets resultat jf. note	-56336
Værdiregulering modregnet i tilgodehavende	85773
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-80000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
BoSun ApS, Allerød	100%	-85773	-56336

#### 5. Hensættelse til udskudt skat

	<b>Regnskabsmæssige værdier kr.</b>	<b>Skattemæssige værdier kr.</b>	<b>Midlertidig forskel kr.</b>
Materielle anlægsaktiver	212489	273364	-60875
Underskudsforeløb		198686	-198686
			<b>-259561</b>
<b>Udskudt skat, 22%</b>			<b>-57100</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Afgivne bankgarantier udgør **kr. 35.000**.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Årets forpligtelse med fradrag af betalte acontoskatter udgør kr. 0.

## 7. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Direktør Henrik Andersen, Lucernevej 25, 3450 Allerød.

Direktør Ole Lundorff, Ringvej 38, 2970 Hørsholm.

Claus Hamann, Askevungen 18, 3450 Allerød.